
 

 

POSTANOWIENIE NR 211/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 211/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Zabytkowa 50, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Bartosz Banaszczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

2. Anna Bogusz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

3. Agnieszka Dyjak, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

4. Dominika Jaworska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Turze 

5. Justyna Klimczak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, zam. Rzepnowo 

6. Janusz Przepiórka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

7. Celina Beneta Siwek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyrzyce 

8. Dominika Aleksandra Sornat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

9. Genowefa Święcka, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

PYRZYCE, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1, ul. Lipiańska 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Nikola Patrycja Bąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

2. Klaudia Kogut, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, zam. Pyrzyce 

3. Bartosz Jakub Macudziński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

4. Bożena Krystyna Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

5. Ewelina Pituch, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Brzezin 

6. Damian Adam Pliszkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzezin 

7. Daniel Świątek, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Brzesko 

8. Anna Maria Tomczewska, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

9. Ewa Katarzyna Zasada-Tobisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pyrzycach, ul. Tadeusza Rejtana 6, 

74-200 Pyrzyce: 

 

1. Elwira Durka, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

2. Beata Haręża, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

3. Oliwier Kołtunowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Gąsków 

4. Łucja Kuzdak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pyrzyce 

5. Małgorzata Ewa Nocoń, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Kozielice 

6. Danuta Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzesko 

7. Kazimierz Rak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

8. Agnieszka Siwek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

9. Aleksandra Ewelina Starzyńska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, 

zam. Pyrzyce 

10. Katarzyna Tomczewska, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

11. Wanda Grażyna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałem Integracyjnym, 

ul. Gabriela Narutowicza 5, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Ewa Błońska, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

2. Dorota Budziach, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Żabów 

3. Stanisław Doszczeczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

4. Maciej Herman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

5. Alina Ileczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Marta Agnieszka Ludwiczak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

7. Natalia Mocarska, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Spółdzielni Mieszkaniowej, ul. Jana Henryka 

Dąbrowskiego 15, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Monika Gapińska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Pyrzyce 

2. Miłosz Kowalski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

3. Amelia Krupińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żabów 

4. Marzena Młynek, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

5. Marianna Połonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

6. Julita Katarzyna Sękowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY PYRZYCE, zam. Pyrzyce 

7. Aleksander Sokołowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

8. Agnieszka Izabela Sznajdrowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

9. Dominika Wojtaszak, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa z Oddziałami integracyjnymi, 

ul. Poznańska 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Celina Justyna Augustyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

2. Karolina Budynek, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

3. Antoni Miłosz Łuszczyk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Pyrzyce 

4. Joanna Młynarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

5. Jadwiga Anna Ogiejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

6. Jan Jakub Prokop, zgłoszony przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

7. Agata Susłowicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

PYRZYCE, zam. Pyrzyce 

8. Magdalena Tomczewska, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

9. Ilona Zielińska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Osiedla, ul. Słoneczna 11, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Barbara Andrzejak-Boć, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

2. Damian Paweł Błoński, zgłoszony przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

3. Grzegorz Stanisław Jastrzębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

4. Dominika Krukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

5. Krystyna Kurosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Letnin 

6. Mateusz Nowak, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

PYRZYCE, zam. Pyrzyce 

7. Paulina Ogiejko, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Brzesko 

8. Monika Urszula Toboła, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Rzepnowo 

9. Atena Julia Wszoła, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Żabów 8, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Żaneta Anna Głuszczak, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Pyrzyce 

2. Tatiana Ewa Golau, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żabów 

3. Edyta Grzeszczak-Giergielewicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 

ROZWÓJ GMINY PYRZYCE, zam. Rzepnowo 

4. Monika Hronda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turze 

5. Piotr Kaźmierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

6. Paweł Łukasz Kijowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

7. Nela Klimczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzepnowo 

8. Maria Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Giżyn 

9. Małgorzata Justyna Marszałek, zgłoszona przez KWW MARZENY 

PODZIŃSKIEJ, zam. Żabów 

10. Justyna Anna Piotrowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Żabów 

11. Oliwia Strózik, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, zam. Mielęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Okunica 23, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Józef Tadeusz Janczura, zgłoszony przez KWW RPLJ, zam. Żabów 

2. Jagoda Maria Janeczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ryszewko 

3. Robert Jędrzejczyk, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Pyrzyce 

4. Agnieszka Orzechowska-Bernat, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Ryszewo 

5. Dorota Wioletta Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

6. Paweł Krzysztof Piekoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Okunica 

7. Ewelina Sylwia Pietrzyk, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, 

zam. Piaseczno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Brzesko 119, 74-211 Brzesko: 

 

1. Katarzyna Chomik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

2. Danuta Cząstka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Letnin 

3. Irena Janina Filipczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzesko 

4. Kajetan Kacprzak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyrzyce 

5. Joanna Kaczalska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Pyrzyce 

6. Agata Edyta Kula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pyrzyce 

7. Magdalena Ogiejko, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Brzesko 

8. Elżbieta Edyta Skawińska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ 

GMINY PYRZYCE, zam. Obromino 

9. Karolina Susfał, zgłoszona przez KWW ŁUKASZ HŁADKI, zam. Mielęcin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, ul. Główna 42A, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Piotr Galiszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyrzyce 

2. Agata Gwiazdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mielęcin 

3. Julia Pawłowska, zgłoszona przez KWW MARZENY PODZIŃSKIEJ, 

zam. Mielęcin 

4. Roman Piekoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyrzyce 

5. Elżbieta Pietruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mielęcin 

6. Beata Pietrzykowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Pyrzyce 

7. Elżbieta Krystyna Rąpel, zgłoszona przez KWW RPLJ, zam. Letnin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Krzemlin 28, 74-230 Mielęcin: 

 

1. Urszula Budnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzemlin 

2. Justyna Durasiewicz, zgłoszona przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, 

zam. Krzemlin 

3. Mariola Kostro, zgłoszona przez KWW PWS24, zam. Pyrzyce 

4. Mieczysław Kulik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Letnin 

5. Paweł Kulok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzemlin 

6. Izabela Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

7. Anna Witkowska, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Nowielin 35B, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Daniela Stanisława Barańska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I 

ROZWÓJ GMINY PYRZYCE, zam. Nowielin 

2. Agnieszka Czajkowska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Młyny 

3. Jerzy Goclik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyrzyce 

4. Katarzyna Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowielin 

5. Emilia Nieciecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowielin 

6. Grażyna Starzyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyrzyce 

7. Karolina Tumasz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

ZIEMI PYRZYCKIEJ, zam. Pyrzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szpital Powiatowy w Pyrzycach-sala konferencyjna 

(wejście C, parter), ul. Jana Pawła II 2, 74-200 Pyrzyce: 

 

1. Sławomir Delekta, zgłoszony przez KWW DARIUSZ JAGIEŁŁO, zam. Turze 

2. Patrycja Maria Golau, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Młyny 

3. Piotr Janczura, zgłoszony przez KWW RPLJ, zam. Żabów 

4. Katarzyna Barbara Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyrzyce 

5. Jolanta Barbara Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzyce 

6. Ilona Łuszczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Pyrzyce 

7. Jan Przybylski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ I ROZWÓJ GMINY 

PYRZYCE, zam. Brzesko 

 

 


		2024-03-18T12:00:02+0100
	Anna Sienkiewicz




